Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.06.2025 года № 430

Об утверждении реестра контейнерных
площадок для накопления ТКО на территории
Дновского муниципального округа

В соответствии со статьёй  13.4 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-
ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от
06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил
обустройства мест (площадок) накопления  твердых коммунальных отходов
и ведения их реестра», Уставом Дновского муниципального округа
Администрация Дновского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр контейнерных площадок для накопления твёрдых
коммунальных отходов на территории Дновского муниципального округа
(приложение 1);

2 Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации сельского поселения «Искровская волость»
№ 4 от 08.02.2019г.

- Постановление Администрации сельского поселения «Выскодская волость»
№ 21 от 10.06.2020г.

- Постановление Администрации сельского поселения «Выскодская волость»
№ 33 от 11.11.2021г

- Постановление  Администрации сельского поселения «Выскодская
волость» № 142 от 28.11.2024г

- Постановление Администрации  городского  поселения «Дно» № 84 от
28.12.2023 г.

- Постановление Администрации городского поселения «Дно» № 33 от
08.08.2024г.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Дновского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Врип Главы Дновского муниципального округа                       В.В.Цветков